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Policy för begränsat utdrag ur belastningsregistret  
 

Bakgrund 
I ett led att skapa trygga miljöer för våra ungdomar att idrotta i så kommer vi, i linje med Svensk 

Idrotts rekommendationer, införa en registerkontroll för alla Barn & Ungdomsledare som i sin roll 

som ledare kan komma i kontakt med våra barn och ungdomar i tränings- och omklädningslokaler. 

Policyn har lagligt stöd i Lagen om belastningsregister (1998:620) som trädde i kraft den 18 

december 2013.  

 

Syfte  
Syftet är att minimera risken för att våra ungdomar i samband med sitt idrottsutövande kan utsättas 

för sexuella trakasserier eller övergrepp.  

 

Genomförande  
Åby IF:s styrelse kommer att utse en person som granskare av utdragen. Denna person ska ha stor 

integritet, ha stort förtroende bland föreningens medlemmar och i övrigt vara väl lämpade för 

uppdraget. Utdragen kommer sedan att granska av denna tillsammans med den ledare det gäller. 

Utdragen kommer inte att sparas utan ska lämnas tillbaka till ledaren omedelbart efter uppvisande. 

Ett datum för uppvisande kommer att presenteras via mejl till alla ledare när den som granskar 

kommer att vara tillgängliga för granskning. Detta kommer att ske på Åby IP. Efter uppvisande och 

godkännande kommer ledaren att finnas i ett register där endast information finns om när utdraget 

uppvisades och huruvida utdraget är godkänt eller ej. Inga övriga uppgifter kommer att sparas. Ett 

uppvisat registerutdrag är giltigt i tre år.  

 

Vilka uppgifter visas i ett ”begränsat utdrag ur belastningsregistret”?  
 

De brott som syns i ett begränsat utdrag ur belastningsregistret är samtliga sexualbrott och 

barnpornografibrott samt även uppgifter om mord, dråp, grov misshandel, människorov, 

människohandel, grovt rån och olaga tvång.  

 

Hur går man tillväga?  
1. Berörda ledare ansöker om ett begränsat utdrag ur belastningsregistret. Detta görs genom att en 

blankett (elektronisk via Polisens E-tjänst eller via en manuell ifyllnad) fylls i och skickas in till 

Polismyndigheten. Handläggningstiden är ca två veckor. Uppvisande av begränsat utdrag ur 

belastningsregistret ska göras vart annat år. 

2. När ledaren erhållit registerutdraget visas detta för granskaren på aviserat datum. 

3. Föreningens utsedda granskare för utdragen: 

    Magnus Söderberg Föreningsutvecklare/Fotbollsansvarige & Emil Furenbäck Niklasson  

    Föreningsutvecklare. 

Med vänlig hälsning 

Åby IF Styrelse 


